
Frivilligtreff i Gapahuken på Vatnebrynvatnet. 

 

Mandag 28.juni  møttes 25 frivillige i Gapahuken. 

 Det er raket på stiene, her er det ryddig  Det er disse hemmelige hjelperne, 

TAKK til dere. Noen hogger bjørk og driver og lager ved. Og jammen var det en 

som sa, dere kan hente tørr ved hos meg ! Så flott da har vi til neste vinter.  

 Og panter du flasker på Rema 1000 og donerer panten til 

Frivilligsentralen går pengene til Vatnebrynvatnet !  

Her har vi fått kr.5.179,50 siden butikken åpnet i mai 2020 

Mye har vært stille det siste året, men noen er 

telefonvenner,besøksvenner,kafeverter,matkjørere, vakter ved vaksinering. 

Vi håper vi kan starte opp igjen tilbud i løpet av høsten og jeg vil invitere til 

møter i august, de som gjør samme jobb. Slik at vi planlegger oppstart. 

 Åpning av Frisbeegolfbane på Stevningsmogen. Frivilligsentralen har sin 

egen kurv kjøpt av midler vi har fått fra Folkehelsekoordinator. Og vi 

kommer til å ha utlån av frisbeesett i utstyrssentralen. 

 Baderampe ved Vatnebrynvatnet. Vi har fått penger fra Aase og Bernt 

Ingvaldsen kr.30.000 Fra Laagendalsposten kr.70.000 og Einar Juuls legat 

25.000 Så det blir baderampe for bevegelseshemmede. Vi har fått gode 

tips om hvor vi kan søke penger av Atle Haglund som bistod oss ved 

planleggingen av gapahuken og doene i forhold til universell utforming. 

 Sterk og Stødig 65 + blir et trimtilbud som vi skal starte til høsten. 

Fysioterapeut Kristin Fløtterud vil veilede frivillige instruktører, så to nye 

frivillige har tatt instruktørkurs. Det er Inger Anne Bergerud og Kari 

R.Andersen 

 Utlånssentral den tar vi til å jobbe med til høsten. Er det noen som kan 

tenke seg å bidra her, så si ifra. Den blir liggende i garasjen ved siden av 

svømmehallen. 

 Årets TV aksjon 18.oktober  Plan internasjonal mottar pengene i år, og 

tema er «Barn ikke brud» 

Frivilligsentralene i Norge vil gjerne bidra, hva kan vår sentral  gjøre for å 

samle inn penger til Plan ? 



 Seniornett, lokalt eller som en underavdeling av Kongsberg ?? Laila 

avklarer noe her og det er helt klart at vi må få til noe datahjelp i form av 

kurs e.l. for seniorer. 

 

 2022 Frivillighetens år ,samarbeid med Frivilligsentraler og Sykling uten 

alder. Sykkeltur fra nord til sør i Norge. Usikker på sykkelruta enda, den 

kommer. Kanskje vi må lage vår egen tur ?hvis den ikke kommer forbi 

her. Skal vi kanskje få til et samarbeide med alle lag og foreninger, 

hele kommunen, slå på stortromma ?? 

 

NESTE MANDAGSTREFF blir 6.sept kl.12.00 i Gapahuken. 

 Da er  Friluftslivetsuke gått i gang den starter med Natt i naturen lørdag 4.sept 

Og i november satser vi på en Frivlligfest.  Det er for lenge siden sist! 

 

Takk for hyggelig treff og med ønske om en flott sommer til dere. 

 

Mvh Laila 


